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                                                                                                                                               A 
 

TILBUDSINNBYDELSE. 
 

På vegne av Søndre Land kommune, innbys det til åpen konkurranse på utførelse av 

anleggstekniske arbeider vedrørende ”Rehab Breskebakke i Hov”. Dette i henhold til 

konkurransegrunnlaget og beskrivelse datert desember 2016. 

 

Søndre Land kommune er ansvarlig søker for prosjektet, samt ansvarlig for å innhente 

nødvendig tillatelse i hht plan og bygningsloven. 

Søndre Land kommune er byggherre for prosjektet. 

 

Konkurransen gjennomføres etter Anskaffelsesforskriften av 20.12.2016 nr 1744 med 

ikrafttredelse fra 01.01.2017. Konkurranseformen er åpen tilbudskonkurranse etter § 8-3. 

Det vil ikke bli ført forhandlinger med leverandører i denne konkurransen. 

 

Tilbydere forplikter seg til å følge bestemmelser i forskrift om gjengs- lønns- og arbeidsvilkår 

av 08.02.2008, nr 112 og forskrift om plikt til bruk av lærlinger av 17.12.2016 nr 1708. 

Videre forplikter tilbyder seg til å følge kravene i Telemarksmodellen, slik som de fremgår av 

kommunestyrevedtak 48/16 og gjengitt blant annet hos www.frifagbevegelse.no. Ved brudd 

eller avvik på forskrift og vedtak forbeholder Byggherren seg retten til å treffe de nødvendige 

tiltak og sanksjoner som skal til for å bringe forholdet/avviket i samsvar med forskrift og 

vedtak. Ihht Anskaffelsesforskriftens § 8-13 settes det krav til at oppdraget kun utføres med 

inntil to (2) ledd i underleverandørkjeden. 

 

Konkurransen gjennomføres for Søndre Land kommune av Anskaffelser fellesenhet i 

Gjøvikregionen. Funksjon og oppgavedeling som vist under: 

 

 
Funksjon Firma/instans 

(Besøks-postadr.) 

Kontaktperson Telefon mv. 

 

Byggherre Søndre Land kommune  Teknisk 

driftssjef 

Per Egge 

per.egge@sondre-land.kommune.no 

Tlf : 611-26496 

Mob: 917-74918 

Innkjøp 

(kontaktpunkt for 

konkurransen) 

Anskaffelser – regional 

innkjøpsfunksjon for 

kommunen i 

Gjøvikregionen 

Thore 

Amundsen 

thore.amundsen@gjovik.kommune.no 

Tlf 611-89638 

Mob 913-69185 

Rådgiver  Grøfteplan v/ 

Hans Blekkerud 

Hammarenga 49d 

2750 Gran 

Hans 

Blekkerud 

hanble@online.no 

Mob: 917-98500 

 

 Kort informasjon om oppdraget videre: 

 

 

Mengde Ca 300m va-hoved grøfter inkl kummer og materialer. 

 Ca 200m va- stikkledningsgrøfter  ”            ” 

Ca 200m gjenoppbygging av veg. 

  

Tilbudsgrunnlaget: Leverandøren henter selv ut konkurransegrunnlaget i databasen 

for offentlige innkjøp, DOFFIN. Der gis det elektronisk 
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vederlagsfri tilgang til dokumentet gjennom fag- og 

innkjøpssystemet MERCELL, som kommunene i 

Gjøvikregionen benytter gjennom Anskaffelser – Fellesenhet for 

innkjøp. Tilbudet innleveres elektronisk gjennom fag- og 

innkjøpssystemet MERCELL etter de anvisninger som gis der 

på kunngjøringen. Tilbudet skal leveres inn komplett utfylt og i 

signert stand. Vedlagte tabeller og skjemaer skal fylles ut i sin 

helhet, og signeres for deretter å lastes opp elektronisk i 

MERCELL. 

 

Tilbudet: Tilbudet leveres inn i MERCELL innen 20 februar 2017, 

klokken 12:00. Hvis fristen endres etter at kunngjøringen har 

funnet sted er det fristen i MERCELL som gjelder. 

 

Tilbudsåpning: Tilbudsåpningen vil være lukket og protokoll fra åpningen 

sendes ikke ut.  Når kontrollregning har funnet sted vil tilbydere 

bli kontaktet og meddelt utfallet på kontrollregningen. 

 

Autorisasjonskrav: Foretaket skal dokumentere at tiltaket utføres med bemanning 

som har kompetanse til å utføre tiltaket i henhold til 

Byggesaksforskriften kap.11, f.eks uttrykt  / dokumentert 

gjennom f.eks sentral godkjenning i tiltaksklasse 2 eller 

tilsvarende / likeverdig dokumentasjon på kompetanse. 

Kompetansekravet skal være oppfylt ved kontraktsinngåelse. 

Det er entreprenøren selv som er bærer av ansvaret, kostnaden 

og risikoen for dette. Forholdet skal være oppfylt ved 

kontraktsinngåelse 

 Person med ADK1 bevis, skal alltid være tilstede på anlegget 

når rør / grøftearbeider utføres. 

 

Kvalifikasjonskrav: Leverandøren skal dokumentere å inneha kompetanse til å 

oppfylle kontraktsforpliktelsene som gitt i dette punkt: 

 

 Firmaattest 

 Attest for betalt skatt. Attest må være nyere enn 6 mnd. 

 Attest for betalt mva. Attest må være nyere enn 6 mnd. 
 Kredittvurdering fra egnet kredittvurderingsfirma. Kreditvurderingen 

skal være fra siste års regnskap som er godkjent. Ratingkrav er A eller 

bedre evaluert fra Bisnode eller andre tilsvarende firma hvor det klart og 

tydelig er omregnet til Bisnode. Ved manglende dokumentasjon av 

kreditvurderingen i tilbudet vil man benytte Bisnode for etterprøving 

eller dokumentasjon av forholdet. Det bes om at vurderingen er kort, 

maks 1 side.. 

 Oversikt over foretakets totale bemanning. 

 Bemanning for dette oppdraget (organisasjonsplan), med navn og CV for 

nøkkelpersoner som skal utføre oppdraget. 

 Foretakets viktigste leveranser de siste 5 år, inkl deres verdi, tidspunkt 

og mottaker. Maks 1 A4 side 

 Redegjørelse vedr foretakets helse, miljø og sikkerhets opplegg. 

 Redegjørelse vedr foretakets kvalitetssikrings system / styring. 

 Beskrivelse av utstyr, maskinpark eller annet tilgjengelig utstyr med 

relevans for utførelse av denne kontrakten. 

 Tekniske kvalifikasjoner for ansvarlig utførelse av denne kontrakten. 
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 ADK1 – sertifikat. 

 Sentral godkjenning i tiltaksklasse 2 

 

 

Tildelingskriterier: Laveste tilbudspris basert på Tilbudsskjema og utfylte prosesser / 

poster i konkurransegrunnlaget.  

 

Kommunikasjon I tilbudsperioden eller konkurransefasen vil all kommunikasjon i 

og rundt konkurransen foregå gjennom fag- og innkjøpssystemet 

MERCELL og det er viktig at leverandør holder seg oppdatert 

på konkurransen gjennom å jevnlig sjekke status i MERCELL. 

Dette gjelder også slik som karensbrev som vil bli kun bli sendt 

ut i systemet. 

  

Tilbudsbefaring: Det avholdes ingen felles anbudsbefaring, entreprenøren må selv 

sørge for å gjøre seg kjent i området. 

 

Vedståelsesfrist: 90 dager fra innleveringsdato. 

 

Byggetid: Forventet oppstart ca 1. mai 2017 ferdigstillelse med driftsklart 

anlegg innen 15. nov. 2017 

  

Forbehold: Byggherren tar forbehold om finansiell og vedtaksmessig 

godkjenning av tiltaket.  

 

 

Oppbygging av konkurransegrunnlaget - dokumenter 

 

Del I: 

Del A Denne invitasjonen og erstatter da Del A i vedlegget (Del II), 

som da utgår 

 

Del II:  

Del B-T Vedlegg. Det gjøres særlig oppmerksom på at i Del E - Tilbuds- 

og kontraktsbestemmelser så utgår side 1  

 

 

 

 

 

 

 
Gjøvik / Søndre Land 30.01.2017 


